Pasqyra e te ardhurave éiithpérfshirése "OMNIFACTOR" SH.P.K

Viti mbyliur Viti mbyllur
Shénimi mé mé
31.12.2016 31.12.2015

Té ardhura nga interesat e faktoringut 4,835,830 9,627,334
Te ardhura komisione 353,267
Té ardhura nga kthimet e provizioneve 4 375,684 1,046,741
Te ardhura te tjera financiare

Shpenzime pér provizione (1,017,286)
Shpenzime pér personelin 5 (1,774,738) (1,772,020)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 6 (73,350) (97,001)
Shpenzime per interesa dhe komisione (1,214,173) (8,951,723)
Shpenzime té tjera 7 (1,377,577) (761,351)
Fitim/ Humbja operative 771,677 (1,572,039)
T& ardhura nga interesat 131,862
Shpenzime pér interesa 8 . -
Fitim nga kémbimi valutor 306,032 .
Humbje pér kémbimi valutor (1,099,317)
Total shpenzime financiare 306,032 (967,455)
Fitim/ Humbja para tatimit 9 1,077,709 (2,539,493)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (191,7006) -
Fitim/ Humbja e vitit 886,002 (2,539,493)
T¢€ ardhura & tjera gjithépérfshirése - -
Totalii t€ ardhurave té (jera gjithépérfshirése - -
Fitimi qé i atribuchet aksioneréve t& kompanisé mémé - -
Tofall i te ar(.i.hurave g'll‘t.heperfsh:rese qé i pérket 886,002 (2,539,493)
aksioneréve té kompanisg.
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